会告

2020 年 8 月 31 日

一般社団法人日本熱電学会第８回定時社員総会（２０２０年９月) 開催のご連絡

一般社団法人日本熱電学会社員（会員のうち正会員および助成会員）各位

下記の通り、一般社団法人日本熱電学会第７回定時社員総会を開催いたします。

本年度の定時社員総会は、オンライン会議システム「Ｗｅｂｅｘ」を用いて開催します。

これまでの定時社員総会は学術講演会にあわせて開催していましたが、本年度は学術講演

会とは独立して開催します。

総会資料ならびにＷｅｂｅｘ接続方法は、2020 年 9 月中旬に郵送にてお届けいたします。

記

日 時：２０２０年９月２４日（木）１６：００～１７：００

会 場：オンライン会議システム「Ｗｅｂｅｘ」を用いてのオンライン開催

ホスト設置場所：一般社団法人日本熱電学会事務局

〒550-0004 大阪府大阪市西区靱本町 1-8-4 大阪科学技術センター 704 号室

議 事：審議事項

1 号議案 2019 年度（令和元年度）事業報告

2 号議案 2019 年度（令和元年度）貸借対照表と収支決算報告及び財産目録・監査報告

3 号議案 2020 年度（令和 2 年度）事業計画

4 号議案 2020 年度（令和 2 年度）収支予算、資金調達及び設備投資の見込み

5 号議案 一般社団法人日本熱電学会 2021 年度からの年会費改定について

6 号議案 一般社団法人日本熱電学会第 5 期役員の選任について

以上

欠席または出席が不確定な方は、代理権を証する委任状を 2020 年 9 月 18 日（金）正午

までに事務局あてにご返送をお願い申し上げます。委任状は、電子メール（宛先：

tsj@thermoelectrics.jp または jimu@thermoelectrics.jp）にてご提出いただけると非常にあ

りがたいです。

------------（委任状返信フォーム）------------

委任状

私儀、都合により【議長 木村 薫】を代理人と定め、２０２０年９月２４日開催の日本熱

電学会第８回定時社員総会における一切の議決権を委任します。

２０２０年９月  日

所属：

氏名：

------------

（注１）日付、ご所属、ご氏名を記載してください。

（注２）代理人を議長 木村 薫としています。議長ではなく別の方を代理人と定めたい場

合は、【  】内を適宜編集してください。

（注３）メールでのご提出の場合は、以上の情報をコピー＆ペーストしていただき、日本熱

電学会事務局（宛先：tsj@thermoelectrics.jp または jimu@thermoelectrics.jp）までお送りく

ださい。

以上